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Wiener Landesmeisterschaft 2012
Luftpistole

2. bis 4. März 2012
Schießstätten Cumberlandstrasse und Alt-Erlaa

Wettkampfleiter: 
Günter Neffe Landessportleiter Luftpistole

Jury: 
Manuel Bitterer (Kampfrichter)
Daniel Falb (Kampfrichter)
Herbert Hölzl (Kampfrichter)
Gerald Hörmann (LSM, Kampfrichter)
Manuela Hruby (Kampfrichter)
Kurt Kornfeld (LSL, ISSF-Kamprichter)
Günter Neffe (LSL, Kampfrichter)
Friedrich Seidl (Kampfrichter)

Kampfrichter: 
Manuel Bitterer (Kampfrichter) 
Daniel Falb (Kampfrichter)
Herbert Hölzl (Kampfrichter) 
Gerald Hörmann (LSM, Kampfrichter)
Manuela Hruby (Kampfrichter)
Kurt Kornfeld (LSL, ISSF-Kamprichter) 
Günter Neffe (LSL, Kampfrichter)
Friedrich Seidl (Kampfrichter)

Helfer:
Benjamin Falb
Margita Gschmeidler
Franz Kluges
Heinz Leder
Stefan Mallweger

Auswertung: 
Alt-Erlaa: Otto Bergmann

Cumberlandstrasse: Daniel Falb (Kampfrichter)
Benjamin Falb

Berufungsjury: 
Sportausschuss des SSLV Wien
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Frauen
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 GDg iZ Fin Erg
1 69 Benedek Michaela USV 21 90 93 92 93 368 97,2 465,2
2 40 Saibel Claudia SSV 13 92 90 83 79 344 86,7 430,7
3 71 Weiser Regina USV 21 80 89 79 92 340 88,9 428,9
4 45 De Georgi Annemarie SVF 87 83 81 84 335 84,0 419,0
5 1 Hajek Birgid BBSV 81 86 83 77 327 327,0

Rg Name GDg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin Erg

1 Benedek Michaela 368 9,4 9,5 10,2 8,7 10,8 8,8 10,8 10,3 9,4 9,3 97,2 465,2

2 Saibel Claudia 344 8,0 9,0 9,2 8,0 7,7 10,3 8,5 7,2 8,5 10,3 86,7 430,7

3 Weiser Regina 340 8,7 9,4 9,8 9,1 8,8 8,5 10,1 6,1 9,4 9,0 88,9 428,9

4 DeGeorgi Annemarie 335 7,8 6,0 9,3 6,6 7,9 9,8 9,6 9,2 7,8 10,0 84,0 419,0

5 Hajek Birgid 327 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 327,0

6 0,0 0,0

7 0,0 0,0

8 0,0 0,0
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Männer
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 GDg iZ Fin Erg
1 75 Fröhlich Michael USV 21 92 90 91 94 91 97 555 96,9 651,9
2 43 Saibel Manfred SSV 13 92 97 90 91 91 92 553 6 98,1 651,1
3 18 Zöchmeister Ernst KSV SIE 94 90 90 92 95 92 553 8 90,0 643,0
4 41 Falb Benjamin SSV 13 87 81 91 98 91 93 541 92,6 633,6
5 13 Podlezak Andreas HÜSV 90 87 90 91 90 90 538 91,6 629,6
6 15 Bachmann Ernst KSV SIE 92 91 89 94 91 88 545 83,9 628,9
7 42 Falb Daniel SSV 13 89 91 90 90 86 90 536 90,6 626,6
8 46 Benesch Thomas SVF 89 91 91 89 89 88 537 0,0 537,0
9 47 Bitterer Richard SVF 89 91 94 81 88 83 526 526

10 3 Witzmann Bernhard BBSV 86 87 87 87 87 88 522 522
11 16 Bolzer Robert KSV SIE 86 86 84 86 83 84 509 509
12 48 Grübl Walter SVF 83 84 86 87 84 82 506 506
13 7 Novak Ivan CWP 84 85 85 84 87 78 503 503
14 76 Gindl Bernhard USV 21 89 77 85 87 82 82 502 502
15 78 Schörg Robert USV 21 75 83 82 88 84 84 496 496
16 2 Hajek Thomas BBSV 86 83 80 80 83 76 488 488
17 8 Strümper Dr. Marc CWP 82 77 70 73 84 88 474 474

63 Schmidt Alexander SWA DNS DNS

Rg Name GDg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Fin Erg

1 Fröhlich Michael 555 10,3 9,9 9,5 9,2 10,0 10,0 10,2 9,3 9,0 9,5 96,9 651,9

2 Saibel Manfred 553 10,5 10,5 9,6 9,7 9,2 8,6 10,5 9,6 9,2 10,7 98,1 651,1

3 Zöchmeister Ernst 553 10,2 8,9 8,3 9,0 8,7 8,5 8,3 9,6 8,7 9,8 90,0 643,0

4 Falb Benjamin 541 8,9 8,2 8,0 9,4 9,5 9,7 10,6 9,8 8,7 9,8 92,6 633,6

5 Podlezak Andreas 538 8,0 6,8 10,2 10,2 9,8 9,4 10,4 9,5 8,3 9,0 91,6 629,6

6 Bachmann Ernst 545 7,1 8,5 9,7 8,1 6,0 10,4 6,0 8,8 9,3 10,0 83,9 628,9

7 Falb Daniel 536 8,9 10,4 8,2 10,3 8,3 9,4 9,4 8,5 9,1 8,1 90,6 626,6

8 Benesch Thomas 537 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 537,0
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Junioren
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Erg
1 28 Mallweger Stefan SAE WG 78 74 78 71 72 81 454

Jugend 1
Rg. BiB Name Verein S1 S2 Erg
1 44 Saibel Katharina SSV13 80 87 167
2 73 Öhler Sophie USV 21 79 75 154
3 72 Öhler Kathrin USV 21 73 38 111

Senioren 1
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 Erg
1 4 Hörmann Gerald BBSV 94 92 90 96 372
2 52 Schuh Manfred SVF 92 92 89 89 362
3 24 Dyrcz Emil PSV 91 88 92 89 360
4 49 Bartek Alexander SVF 82 92 91 87 352
5 25 Prinkel Kurt PSV 90 90 87 85 352
6 5 Kauba August BBSV 88 82 90 87 347
7 64 Schalko Walter SWA 89 86 90 81 346
8 31 Kluges Franz SAE WG 88 87 88 82 345
9 12 Linner Thomas HSV 88 86 88 82 344

10 51 Reichenbach  Dr. Peter SVF 87 88 82 83 340
11 29 Cook Anthony SAE WG 88 81 80 89 338
12 20 Wiesner Manfred KSV SIE 80 91 81 86 338
13 50 Bitterer Manuel SVF 84 87 81 85 337
14 77 Gindl Heinz USV 21 86 83 81 82 332
15 23 Caithaml Hans PSV 82 85 80 79 326
16 84 Mikes Michael BBSV 73 72 86 83 314
17 27 Thell Johannes PSV 65 71 65 60 261

19 Feigerl Franz KSV SIE DNS
30 Gutjahr  Leo SAE WG DNS
38 Stock Thomas SKH DNS
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Senioren 2
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 iZ Erg
1 80 Dellerfuhs Friedrich USV 21 90 91 87 90 358
2 53 Gretzmacher Dr. Ralph SVF 89 92 83 92 356
3 54 Hölzl Herbert SVF 84 92 87 84 347
4 68 Wieselmayer Wilhelm SWA 86 85 87 88 346
5 55 Kölndorfer Karl SVF 86 88 84 85 343
6 56 Neffe Günter SVF 91 84 86 81 342
7 66 Kandelsdorfer  Josef SWA 82 82 85 81 330
8 82 Saverschel Kurt USV 21 78 83 86 77 324
9 65 Dolleisch Johannes SWA 72 79 83 84 5 318

10 9 Seidlhofer Michael CWP 80 82 84 72 1 318
11 57 Reisinger Helmut SVF 74 77 79 81 311
12 81 Otahal Ernst USV 21 73 81 70 79 303
13 67 Purtuc Nicolae Radu SWA 79 63 74 81 2 297
14 39 Ligmaier Franz SKH 79 66 72 80 0 297

32 Pauer Johann SAE WG DNS

Senioren 3
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 iZ Erg
1 59 Seidl Friedrich SVF 92 93 84 269
2 58 Hernach Alois SVF 85 84 75 244
3 34 Stagel Franz SAE WG 80 77 81 238
4 11 Schwanzer Hans CWP 76 79 81 236
5 33 Gschmeidler Margita SAE WG 78 79 79 236
6 10 Jachim Dkfm. Hans CWP 82 67 80 229
7 14 Podlezak Erwin HÜSV 69 65 61 195

35 Weckauf Karl SAE WG DNS

Seniorinnen
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 iZ Erg
1 21 Krasinger Hedwig KSV SIE 92 88 85 91 356
2 62 Stuller Irene SVF 84 81 87 86 338
3 60 Bitterer Josefina SVF 78 82 80 89 329
4 61 Keltscha Waltraut SVF 85 77 84 78 324
5 83 Gindl Christine USV 21 78 75 82 77 312

22 Krickl-Czaker Sonja KSV SIE DNS
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Männer  

SSV13 1630
Falb Benjamin 541

1 Falb Daniel 536
Saibel Manfred 553

KSV SIE 1607
Bachmann Ernst 545

2 Bolzer Robert 509
Zöchmeister Ernst 553

SVF 1569
Benesch Thomas 537

3 Bitterer Richard 526
Grübl Walter 506

USV21 1553
Fröhlich Michael 555

4 Gindl Bernhard 502
Schörg Robert 496
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Senioren 1  

SVF 1051
Schuh Manfred 362

1 Bartek Alexander 352
Bitterer Manuel 337

PSV 1038
Dyrcz Emil 360

2 Prinkel Kurt 352
Caithaml Hans 326

BBSV 1033
Hörmann Gerald 372

3 Kauba August 347
Mikes Michael 314

SAE WG 683
Kluges Franz 345

4 Cook Anthony 338
Gutjahr  Leo DNS

 
Senioren 2  

SVF 1045
Gretzmacher Dr. Ralph 356

1 Hölzl Herbert 347
Neffe Günter 342

SWA 994
Wieselmayer Wilhelm 346

2 Kandelsdorfer  Josef 330
Dolleisch Johannes 318

USV21 985
Dellerfuhs Friedrich 358

3 Saverschel Kurt 324
Otahal Ernst 303
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Frauen
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Erg
1 61 Keltscha Waltraut SVF 40 39 44 42 44 40 44 38 249
2 69 Benedek Michaela USV 21 41 42 43 38 41 43 34 36 248
3 62 Stuller Irene SVF 37 40 33 41 41 38 42 40 230
4 21 Krasinger Hedwig KSV SIE 37 26 42 44 46 33 39 34 228

22 Krickl-Czaker Sonja KSV SIE DNS
40 Saibel Claudia SSV 13 DNS

Männer
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Erg
1 75 Fröhlich Michael USV 21 44 44 45 49 45 44 45 43 359
2 46 Benesch Thomas SVF 41 47 46 46 43 46 40 43 352
3 18 Zöchmeister Ernst KSV SIE 45 47 41 43 43 43 43 45 350
4 43 Saibel Manfred SSV 13 44 36 38 44 45 44 47 42 340
5 17 Maierhofer  Peter KSV SIE 31 45 42 37 40 43 42 47 327
6 42 Falb Daniel SSV 13 43 44 42 40 42 39 38 39 327
7 41 Falb Benjamin SSV 13 30 40 38 41 42 46 42 43 322
8 13 Podlezak Andreas HÜSV 39 38 39 40 37 39 44 42 318
9 76 Gindl Bernhard USV 21 39 37 43 44 37 39 41 35 315
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Senioren 1
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 40 Erg
1 4 Hörmann Gerald BBSV 41 45 44 44 45 47 45 45 356 356
2 37 Khutter Wolfgang SAE WG 42 41 39 45 44 42 40 42 335 335
3 24 Dyrcz Emil PSV 42 42 36 42 42 43 40 46 333 333
4 20 Wiesner Manfred KSV SIE 29 42 42 41 43 38 42 44 321 321
5 52 Schuh Manfred SVF 41 35 42 41 41 42 37 40 319 319
6 25 Prinkel Kurt PSV 38 43 44 31 40 38 37 39 310 310
7 29 Cook Anthony SAE WG 36 41 39 45 36 38 42 30 307 307
8 23 Caithaml Hans PSV 34 30 45 39 38 36 37 38 297 297
9 50 Bitterer Manuel SVF 35 32 35 37 39 42 38 38 296 296

10 5 Kauba August BBSV 43 29 39 34 31 41 35 37 289 289
11 12 Linner Thomas HSV 28 33 31 34 33 34 39 36 268 268
12 84 Mikes Michael BBSV 39 36 22 21 33 23 32 24 230 230

30 Gutjahr  Leo SAE WG DNS
 
 

Senioren 2
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 40 Erg
1 53 Gretzmacher Dr. Ralph SVF 40 43 37 32 40 43 39 43 317 317
2 56 Neffe Günter SVF 35 36 38 41 36 38 39 34 297 297
3 9 Seidlhofer Michael CWP 34 37 37 41 35 41 32 39 296 296
4 57 Reisinger Helmut SVF 30 28 43 26 39 37 40 46 289 289

6 Kislic Franz BBSV DNS
 
 

Senioren 3
Rg. BiB Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 40 Erg
1 31 Kluges Franz SAE WG 42 39 43 40 47 37 36 41 325 248
2 59 Seidl Friedrich SVF 40 42 40 40 36 32 36 38 304 230
3 10 Jachim Dkfm. Hans CWP 27 35 29 31 33 29 29 32 245 184
4 14 Podlezak Erwin HÜSV 30 4 15 7 18 10 11 23 118 84
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USV 21 992
Fröhlich Michael 359

1 Benedek Michaela 318
Gindl Bernhard 315
 

SSV 13 989
Saibel Manfred 340

2 Falb Daniel 327
Falb Benjamin 322

SVF 983
Benesch Thomas 352

3 Schuh Manfred 319
Stuller Irene 312

KSV SIE 972
Zöchmeister Ernst 350

4 Wiesner Manfred 321
Krasinger Hedwig 301

SAE WG 967
Khutter Wolfgang 335

5 Kluges Franz 325
Cook Anthony 307

PSV 940
Dyrcz Emil 333

6 Prinkel Kurt 310
Caithaml Hans 297

SVF2 931
Keltscha Waltraut 331

7 Seidl Friedrich 304
Bitterer Manuel 296

BBSV 875
Hörmann Gerald 356

8 Kauba August 289
Mikes Michael 230
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Rg Verein Gold Silber Bronze Summe

1 SVF 5 7 4 16

2 USV21 5 1 1 7

3 SSV13 2 3 5

4 BBSV 2 1 3

5 KSV SIE 1 1 2 4

6 SAE WG 1 1 1 3

7 PSV 1 2 3

8 CWP 1 1

16 14 12 42


